**Tempusculum li.dimis.paruum tempus.**

Temulentus, a temetum qđ est vīnūz & lētos plenū dī te-  
mulētus ta.tum.i.ebrius:temeto plenus. Et cōparatur,  
vīi bec temulētia tie.i.ebrietas:ebriositas.

Tene, a sevco nes, dicit bec tene ne, t tenia nic, i, pittarum

287

extremitas dependens diuersoꝝ coloꝝ vitte sunt q̄ cri-  
nibus innectunt̄ quibꝝ fluētes religan̄ capilli: sic dicte  
qꝝ vinciāt. Itē vitta est qua corona vincitur. tena vel te-  
nia extrema pars vitte qua dependent corone.

Tenabulū. a teneo dicit̄ hoc tenabulū li. yenabulū: qz reti  
neat aprum yenientem.

Tenax. a teneo nes. dicitur tenax nacis. ge. ois. et cōparatur  
vnde h<sup>c</sup> tenacitas tenacitatis: et tenaculus la. lū. aliquā-  
tulum tenax.

**T**endicula. a tendo dis. dī hec tendicula le. vel tenticula.  
**T**endicule autē vel tenticule sunt insidie que tendunt  
quibus vel leporibus; vel etiā alijs animalibus.

Tendo dis.tetēdi tensum vel tētū.i.ire. et tēdere dicūt ar-  
cu3 vineā et brachia. Tēdo ɔponit: vt attēdo dis.di.i.ɔf-  
derare:ispicere:vel latēter facere.vñ attētus ta.tū. et cō-  
para3. Lōtēdo dis.di.dere.i.litigare:vel simul ire: vel sil-  
tendere. vnde hec cōtētio onis: et hinc cōtētiosus sa.suz.  
et cōtentot as.frequē. Distēdo dis.i.valde tēdere:vel a tē-  
sura remouere. Extēdo dis.i.extra tēdere:explicare. In-  
tendo dis.i.augere:intentū facere : ptēdo dis.i.pcūl vel  
ante tendere: extendere. Pretendo dis.i.ante tendere:  
anterius extendere. Item componitur cu3 porro qd est  
longe: et dī protendo dis.obtēdo dis.i.ɔtra tēdere. Ostē-  
do dis.i.demōstrare:aperire. Retēdo dis.i.iterū tēdere  
vel a tensura remouere. Tēdo dis.p ire et eius cōposita  
qm illā significationē neu.sunt. In alia ḥo significationē  
actiua sūt. Itē faciūt pteritū in tēdi: et sup.in tensum vel  
in tentū. Itē simplex geminat ḥmā syllabā in pterito:s3  
nullum ab eo cōpositum geminat eam.

Tenebre, a teneo nes. he tenebre bras. quasi tenetes vmbra. et est. ety. viii tenebrosus sa. sū. Et paf. viii hec tenebrositas tib. et tenebro bras. i. obscurare: tenebrosū face, re. Et pōit: vt tenebro bras. obtenebro bras. et hinc inchoati. tenebrasco scis. contenebrasco scis. obtenebrasco scis. Tenebro et ei? pōposita sūt actiua: et cor. hāc syllabaz ne. in v̄su pōt eē cōis ge. Et scias q̄ Aug. dič. Sequamur xp̄m lumen mudi ne ambulem? in tenebris. Tenebre metuēde sunt morū nō oculoꝝ: et si oculoꝝ nō exterioꝝ: sed interiorū: viii discernunt nō albus et nigrū: sed iustū

Tenebro bras.in tenebre est. (z iniustum.